КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

/r // х}/{ Ns _r7/j^

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.201 1 JФ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерачии от |6.04.20\2
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24,11.2014 ЛЭ l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 ЛЬ 152

"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П..Щронову.

Временно осуществляющий полномочия
цредседателя ком итета здравоохранения
болгоградскои оOласти

У.В.Бочарова
(8442)з0-82-85

Е,П.Щронова

Волгоград

q

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета здравоохранения
Волгоградской Ьбласти

о,l Уь |/ ZL1бNТ ,з f5

Юридические лица, которым переоформлена лицензия Еа осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, gа территории
инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский
диагностический центр".

ооо "мдI{".
организационно-правовая форма: Общество с ограниченной

ответственностью.

фирменное Еаименование: Общество с ограниченной
ответственностью "Медицинский диагностический центр".

огрн (грн) ||2з4600027 |0,
иI1Il 3445|2450з.
Адрес места нахождения юридического лица:
400074, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Щиолковского, 22.
Лицензия N9 ЛО-34-01-00З096 от 10 августа 2016 г. на осуществление

медицинской деятельности, предоставленн€uI комитетом здравоохранениrI
Волгоградской области, переоформлена на Л} ЛО-34-01-003217, лицензия
действует бессрочно.

Прпчиllа переоформления лицензии: изменение перечня
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность, ранее fiе указанных в лицензии на осуществлеIrие
медицинской деятельности.

Адреса места осуществления деятельности:
400074, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Щиолковского, 22.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: медицинскому массажу, организации
сестринского дела; сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии;
физиотерапии, функционалыlой диагностике.

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: терапии;
при оказапии первичной врачебноЙ медико-саIIитарной помощи

в условиях дневного стационара по: терапии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за
исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий); гастроэптерологии, дерматовенерологии; кардиологии,
косметологии, мануаJIьной терапии; неврологии; онкологии; организации
здравоохранения и общественному здоровью; оториноларингологии (за
исключением кохлеарной имплантации); офтмьмологии; профпатологии;
ревматологии, рефлексотерапии, ультразвуковой диагностике; урологии;
физиотерапии; хирургии; эндокринологии, функциональпой
диагностике.

При оказании первичной специализироваrrной медико-
санитарlrой помощи в условиях дневного стационара по: неврологии.

при проведении медиципских осмотров, медиципских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются след}.ющие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предварительным, периодическим);
медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым);

при проведении медиципскпх освидетельствований:
медициltскому освидетельствованиIо на паличпе медициЕских
противопоказаний к управлению траItспортпым средством;
медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских
противопоказаний к владению оружием.

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи; экспертизе профессиона.,,Iьной пригодности;
экспертизе временной нетрудоспособности.